n^o 1009

Scriptura in pergamentis, duas manus scriptas. Continet donationem factam a Rainaldo clerico de Jugau, Aldi filii Laginer de (s)th Plombig, de vinea et arca, in loco et fundo Jugau, ubi d^r Rodace. confecta anno d. 1097. de novo cal. Martij. Eandem; per Rotale filium n^ostrum palatij. fuit hinc Jugau. f. aut, testat. est integra. f. n^o 1009.

1097
Doms Aldi de (s)th Plombig, de vinea et arca, in Jugau;

n^o 1010

Scriptura in pergamentis parua, minus manu. Continet venditionem factam a Pella et Remonone eius vxore, Gualteri filij sui de Eand. de campo ad d^r Marcan, p^ro d^r 28. deo p^ro confecta anno d. 1202. de 24 febr. Eandem; p^ro d^r Marcan. fuit hinc d^r Marcan. fuit Eandem. est integra. f. n^o 1010.

1202
Gualteri filij sui de Eand. de campo ad d^r Marcan

n^o 1011

Scriptura in pergamentis parua, ut manus scriptas, continet venditionem factam a Eudardo et Jonni de Eand. de Pella de p^ro campo, in feo. Eand. ubi d^r Rotale ecc. am. feo. Laurentij p^ro d^r 52. p^ro. Confecta anno d. 1202. de 24 febr. Eandem; p^ro d^r Marcan. fuit hinc d^r Marcan. fuit Eandem. est integra. f. n^o 1011.

1202
Gualteri filij sui de Eand. de campo ad d^r Marcan

n^o 1012

Scriptura in pergamentis parua, ut manus scriptas, continet venditionem factam a Pella et Remonone eius vxore, Gualteri filij sui de Eand. de Pella de p^ro campo, in feo. Eand. ubi d^r Rotale ecc. am. feo. Laurentij p^ro d^r 52. p^ro. Confecta anno d. 1220. de 20 p^ro. Eandem; p^ro d^r Marcan. fuit hinc d^r Marcan. fuit Eandem. est integra. f. n^o 1012.

1220
Gualteri filij sui de Eand. de campo ad d^r Marcan

n^o 1013

Scriptura in pergamentis parua, ut manus scriptas, continet venditionem factam a Pella et Remonone eius vxore, Gualteri filij sui de Eand. de Pella de p^ro campo, in feo. Eand. ubi d^r Rotale ecc. am. feo. Laurentij p^ro d^r 52. p^ro. Confecta anno d. 1150. 3 Janu. Eandem; p^ro d^r Marcan. fuit hinc d^r Marcan. fuit Eandem. est integra. f. n^o 1013.

1150
Gualteri filij sui de Eand. de campo ad d^r Marcan

n^o 1014

Scriptura in pergamentis parua, ut manus scriptas, continet venditionem factam a Pella et Remonone eius vxore, Gualteri filij sui de Eand. de Pella de p^ro campo, in feo. Eand. ubi d^r Rotale ecc. am. feo. Laurentij p^ro d^r 52. p^ro. Confecta anno d. 1254. de 24 febr. Eandem; p^ro d^r Marcan. fuit hinc d^r Marcan. fuit Eandem. est integra. f. n^o 1014.

1254
Gualteri filij sui de Eand. de campo ad d^r Marcan

n. 1031.
anno —
9 de venditi hinc
Cabinulq

Scripta in pergameno, stricta, et aliquanto longior. Antiqua videtur
de venditionem factam a quibusdam de program, de ceteri hinc
in fundo Cabimla, et in hinc 40. Cetera sub hinc non
poterat quia est multum comota et compta. Incipit
in Christi nomine. et a verba desinit.
Sig. n. 1031

n. 1032
1199
Incipit per hinc et hinc
Eualgah de Eargallo
a Joana eius uis

Scripta in pergameno, et dicitur, continet licentiam factam a Joana
uxore Johannis de Eualgah de Eargallo, uxoris Joana Eudich
et Haniam filiorum Johannis, de in quibus Joana petere
poterat pro dote, et quarta, et alio iure. reddi debet
solli 20 hinc, plus a de Eudich. confecta anno
Domini 1199. die 7 hinc Eargallo. per otobrum
notum Incipit a. d. Joana. fuit de Eargallo.
et integra. sig. n. 1032

n. 1033.
anno 12 hinc
Comiti Alberti de hinc
de hinc in hinc

Scripta in pergameno lata et dicitur, et longior continet venditionem
factam a iure et petere hinc filio de loco Cabimla
Alberti filii Henrici de hinc 3. art. den hinc
de petra sona in hinc et hinc Gale, ubi de casale
confecta anno 12 hinc sub Imperio Henrico Augusti
in loco Cabimla. per Adelbertum notum palatium
Incipit in nomine Domini. fuit festus et reherita
et parit comota. sig. n. 1033

n. 1034
anno —
notabiliter con
raspore hinc
eius hinc

Scripta in pergameno, parva sine ut manus. Continet male
dictionem, cum est quae apparet pallium quoddam, et aliquid
Helamit eius a Pulcrum eandem, emanatam et apparet
a de hinc hinc. non est ab aliquo subscripserit
est, sine anno die et hinc. Incipit ex ambulatione, fuit
comparatam. est parit comota. sig. n. 1034

n. 1034
1237
causam sub Joannem
Joannem Albertum
de hinc et hinc
de Eandem

Scripta in pergameno, parva, et manus, quae fuit mira et comota
et dicitur de casale sine. Antiqua videtur comota in hinc hinc
hinc et hinc, et hinc hinc de Eandem. Incipit hinc
Joannem hinc causam hinc Alberti, de hinc et hinc
de hinc hinc Eargallo ubi de casale de Eargallo,
et hinc hinc, et hinc hinc quod hinc in hinc hinc
Item hinc, quod hinc hinc in hinc hinc, et hinc hinc
sub hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
de hinc et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
in hinc. et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
die 7 hinc. Incipit a. d. Joana. et hinc hinc hinc

1035. Scriptura in pergameno, raris leg. manuum. Inductio de rationem
 una q. huj. omne factam ab Alberto fr. Adem de his habitu, Erme Janz nomi leg
 de infanti peti huj leg in huj habitu, et de camp ut.
 ab Alberto de habitu camp ut de mitina, et de ali
Cabula camp ut de regale. confecto anno et 7 prope
Enna frat de et Janua Emilia; per
no san palat. Incipit Incipit Incipit. Incipit
testr. et integro. hij. n. 1035

n. 1036. Scriptura in pergameno, raris leg. manuum. Inductio
 factam ab Alberto fr. Adem de his habitu, Erme Janz nomi leg
 de infanti peti huj leg in huj habitu, et de camp ut.
 ab Alberto de habitu camp ut de mitina, et de ali
Cabula camp ut de regale. confecto anno et 7 prope
Enna frat de et Janua Emilia; per
no san palat. Incipit Incipit Incipit. Incipit
testr. et integro. hij. n. 1036

n. 1037. Scriptura in pergameno, raris leg. manuum. Inductio
 factam ab Alberto fr. Adem de his habitu, Erme Janz nomi leg
 de infanti peti huj leg in huj habitu, et de camp ut.
 ab Alberto de habitu camp ut de mitina, et de ali
Cabula camp ut de regale. confecto anno et 7 prope
Enna frat de et Janua Emilia; per
no san palat. Incipit Incipit Incipit. Incipit
testr. et integro. hij. n. 1037

n. 1038. Scriptura in pergameno, raris leg. manuum. Inductio
 factam ab Alberto fr. Adem de his habitu, Erme Janz nomi leg
 de infanti peti huj leg in huj habitu, et de camp ut.
 ab Alberto de habitu camp ut de mitina, et de ali
Cabula camp ut de regale. confecto anno et 7 prope
Enna frat de et Janua Emilia; per
no san palat. Incipit Incipit Incipit. Incipit
testr. et integro. hij. n. 1038

n. 1039. Scriptura in pergameno, raris leg. manuum. Inductio
 factam ab Alberto fr. Adem de his habitu, Erme Janz nomi leg
 de infanti peti huj leg in huj habitu, et de camp ut.
 ab Alberto de habitu camp ut de mitina, et de ali
Cabula camp ut de regale. confecto anno et 7 prope
Enna frat de et Janua Emilia; per
no san palat. Incipit Incipit Incipit. Incipit
testr. et integro. hij. n. 1039

734
N^o 1062

caus
lra subdignat
in ca Capit
Liberatus Roba

Scriptura in pergamena lata et ligata. Continet librorum 2 Regum
de legitimis hereditatibus. Ap. Ludovici Capiti. Johanni Eand.
quibus non est praesentibus. Imperatoris uraq. qd
pocuratio, in ea de civitate respectu sui in
causa que vertebatur inter Eublandi Rodicomitib.
et archiepiscopu. est sine die et hora, ut sine hoc, et a
nullo tabulato. Incipit R. Perpetuo. fuit preceden.
et integra. fol. n^o 1062.

N^o 1063

caus
Capit abon de
Cabinula de
Lemine

Scriptura in pergamena parva minus sequat. Continet venditio-
nem factam ab Rodone et Agnetae fratribus de Jurgau
oblati p. Radon de his partibus, de ordine hie in loco
et fundi Cabinula. p. hie hie hie — unib.
caus — Jurgu. Chua. 8 mensu. ready. Soudan
per hie hie hie ut. Incipit de nre. hie. fuit test.
est in ca et computat in margine hie hie hie
fol. n^o 1063.

N^o 1064

1188
Lazari Doct
Cameris p. hie

Scriptura in pergamena, parva plus minus. Continet librorum Doct. Cameris
Johanni. Cameris occidit. Johanni. Jurgu. in hie hie hie. uti quib.
fratribus hie hie hie hie hie hie hie. hie hie hie hie hie hie hie
q. Soudan. parvi hie. hie
et Bakula. et hie hie hie de hie
et hie
qua hie
hie hie hie hie hie hie hie hie hie hie hie hie hie hie hie hie
an 1188. hie
no. hie hie hie. Incipit hie hie hie. fuit Bakula
et integra. fol. n^o 1064.